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Jednostka Wojskowa Nr 6021 

Dowódca 

płk Wojciech Choiński 

 

JW6021-ZAM.PUB.2812.41.2025 

Warszawa, 15 maj 2025 r. 

 

Do Wszystkich Uczestników  

postępowania o udzielenie  

zamówienia publicznego 

 

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji  
o wartości szacunkowej nie przekraczającej równowartość kwoty 143 000 euro na: 
„Dostawę wyrobów, artykułów i urządzeń medycznych, stomatologicznych oraz 
fizjoterapeutycznych  dla Jednostki Wojskowej Nr 6021”. 

 

Sprawa numer: 40/2025/TP/Sł.Zdr. 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI  
WARUNKÓW ZAMÓWIENIA WRAZ ZE ZMIANĄ 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 oraz art. 286 ust. 1 w związku z art. 284 ust. 1 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r.  

poz. 1320) Zamawiający zawiadamia, że udziela odpowiedzi na zadane pytania 

dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ): 
 

Dotyczy części I zamówienia 

Pytanie 1: 

„Poz. 29-30 - Czy zamawiający dopuści prowadnicę w rozmiarze CH06 (średnica 2,0 

mm) długości 255 mm?”  
 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 2: 

„Poz. 31 - Czy zamawiający dopuści prowadnicę w rozmiarze CH10 (średnica 3,3 mm) 

długości 340mm?” 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 3: 

„Poz. 33 - Czy zamawiający dopuści długości 340mm?” 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 
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Pytanie nr 4: 

„Poz. 34-35 - Czy zamawiający dopuści prowadnicę w rozmiarze CH14 (średnica 4,7 

mm) długości 340mm?” 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 5: 

„Poz. 29-35 - Czy zamawiający oczekuje zaoferowania w każdej pozycji prowadnicy 

1.9/230?” 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dokonuje zmiany opisu przedmiotu zamówienia w załączniku nr 1.1.  

do SWZ tj. Specyfikacji asortymentowo - cenowej w zakresie pozycji 29-35. 

 

Pytanie nr 6: 

„Poz. 40-42 - Czy zamawiający dopuści łyżkę i uchwyt pakowane osobno?” 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 7: 

„Poz. 40-42 - Czy Zamawiający dopuści jednorazowy laryngoskop, kompaktowy i lekki, 

sterylny, gotowy do natychmiastowego użycia po połączeniu rękojeści i łyżki,  

z załadowanymi bateriami, rękojeść oraz łyżka wykonana z wytrzymałego ABS, z silnym 

skupionym LEDowym źródłem światła w łyżce, koniec dystalny łyżki zaokrąglony, 

atraumatyczny; rozmiar kodowany cyfrowo; na łyżce oraz na rękojeści oznaczenie 

rozmiaru. Na każdym opakowaniu indywidualnym znajduje się etykieta z m.in. datą 

ważności, rozmiarem, nr ref, lot. Zapakowane w opakowanie papierowo-foliowe?” 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dokonuje zmiany opisu przedmiotu zamówienia w załączniku nr 1.1.  

do SWZ tj. Specyfikacji asortymentowo - cenowej w zakresie pozycji 40-42. 

 

Załącznik po zmianie dostępny jest na stronie prowadzonego postępowania: 

https://platformazakupowa.pl/pn/ozgst. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki: 1 na 12 str.: 
1. Zał. nr 1.1. do SWZ na 12 str. – Specyfikacja asortymentowo - cenowa po zmianie z dnia 

19.05.2025 r., 
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